
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01ZJ7KO*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01ZJ7KO 

       
 

  

 

  všem uchazečům  
 

 

 
 
 
 

 
Dodatečné informace IV. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  
s názvem „Nákup 100 ks prvovýrobních počítačů“  
 
Dne 28. 7. 2022 obdržel zadavatel dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Nákup 100 ks prvovýrobních počítačů“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
  
Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1  
V zadávací dokumentaci u PC požadujete operační systém dodáván jako licence Microsoft Windows 11 Pro 
CZ 64 bit, povinně předinstalovaný operační systém Microsoft Windows 10 Professional CZ 64 bit. Budete 
akceptovat licenci Microsoft Windows 11 Pro CZ 64 bit jako druhotnou, nebo pouze licenci Microsoft Windows 
11 Pro CZ 64 bit licenci v souladu s licenční politikou Microsoft? Tímto druhotnou licenci nebudete akceptovat. 
Odpověď č. 1 
Zadavatel bude akceptovat použití druhotných licencí, ale v takovém případě musí uchazeč splnit všechny 
podmínky, které jsou uvedeny v příloze: „Dokumentace k druhotným licencím“, která je součástí 
dodatečných informací IV. 
Zadavatel požaduje v rámci výběrového řízení, aby k druhotným licencím byla doložena veškerá potřebná 
dokumentace, která je spjatá s jejich použitím. Dále zadavatel upozorňuje, že v případě nedoložení 
potřebných dokumentů uvedených v dokumentaci k druhotným licencím bude uchazeč z výběrového řízení 
vyloučen. 

S pozdravem 
 
Ing. Pavel Baďura 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 
 
Přílohy: 
Dokumentace k druhotným licencím 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  97481/2022 / 15933/2022/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 01.08.2022 


		2022-08-01T06:33:33+0000




